1 www.tom-el.com.pl
Ogrzewacze płaszczowe
WEXHD do beczek
w wykonaniu Ex z regulatorem
W niskich temperaturach lepkość wielu substancji zazwyczaj wzrasta, co utrudnia opróżnianie beczek
i pojemników w których są przechowywane. Uniemożliwia to dokładne opróżnienie pojemnika i może prowadzić
do poważnych strat. Utrzymanie stałej temperatury produktu w beczce jest ważne zarówno podczas
oczekiwania na rozładunek jak i rozpoczęcie procesu produkcyjnego. Sytuacja komplikuje się jeśli pojemniki

Podstawowe dane techniczne:
*)  Standardowo czujnik ogranicznika i temperatury są montowane bezpośrednio na przewodniku ciepła. Inna lokalizacja czujnika
temperatury roboczej może zostać określona specjalnie dla konkretnego zastosowania.
TYP WEXHD…
Certyfikaty TPS 11 ATEX 29 587 011 X
 II 2G Ex e mb IIC T3 Gb
 II 2D Ex e mb IIIC T120oC Db
Napięcie zasilające 230V AC
Klasa temperaturowa T3
Moc całkowita  zależna od pojemności beczki:
350W, 400W, 640W i 1200W
Stopień ochrony IP65
Czujniki temperatury *) 2 x Pt100 ATEX
Regulator/Termostat
zewnętrzny elektroniczny regulator + ogranicznik
temperatury typ WEXRBL25-230ZE000, 230V AC, 25A,
IP64, Temperatura otoczenia pracy regulatora od -20 do
+40oC, zakres regulacji temperatury od 0 do +450oC.
Regulator mocy zakres od regulacji od 10% do 100%
mocy

2 x M16
Śruby montażowe * Zamawiany oddzielnie 4 sztuki w komplecie
*wyposażenie dodatkowe zamawiane oddzielnie
  U dla 30 l = 870-1170mm                     U dla 120 l = 1500-1800mm
U dla 200-220 l = 1800-2100mm          U dla 60 l = 1100-1400mm
Kod do zamówienia  Moc
[W]
Napięcie zasilające
 [V]
Ilość
sekcji
grzejnych
Wymiary
[mm] A/C
Ogrzewacz beczki 30 l
TE WEXHD030-230ZE400-0115XXT3 350  230V AC 50Hz 1 1150 x 400
Ogrzewacz beczki 60 l
TE WEXHD060-230ZE460-0135XXT3 400  230V AC 50Hz 1 1350 x 460
Ogrzewacz beczki 120 l
TE WEXHD120-230ZE370-0170XXT3 640  230V AC 50Hz 1 1700 x 370
Ogrzewacz beczki 200 l
TE WEXHD200-230ZE800-0210XXT3 1200  230V AC 50Hz 1 2100 x 800
e-mail: tom-el@tom-el.com.pl
Tel. +48 695 85 42 45, +48  601 23 07 31
4 www.tom-el.com.pl
Dostępne wersje regulatorów